
Il nostro power lunch

DOLCI

Cheesecake, crema di castagne e gel di cachi con

crumble alle nocciole

 €8 

 

Financier, ganache al matcha e gel al passion fruit

€8

Cestino di pane di nostra produzione €3

(il primo offerto)

ANTIPASTI

PRIMI

Crostino con zucca, lonza e 

fontina d’alpeggio 

Tegamino con wrustel, rostie 

di patate e uovo all’occhio di bue 

Felafel su babaganush

CONTORNI

SECONDI

€12

€10

€10

Verdure gligliate 

Zucca arrosto

Terrina patate e zucchine 

€6

€6

€6

Zuppa di cavolo nero con funghi e castagne

Ravioli con farcia alla norma 

Riso al cocco con pollo al curry

Wok noodles con scampi e verdure

Polpo rosticciato con spinacino 

e fonduta di parmigiano

Bistecca di cavolfiore, hummus di 

cannellini, pomodorini confit e feta

Bistecca di melanzana alla luciana 

Tagliata di manzo con verdure

€18

€16

€16

€18

€16

€14

€18

€16


